


Edição 647 | Ano 9
05 de maio de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE LICITAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: RQVEFU79-TCRJ8U0T-SVX9YER2-ELKQBIPL
Versão eletrônica disponível em: https://itapicuru.ba.gov.br/diario/



                                                             ESTADO DA BAHIA

                                            PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPICURU

                             Praça da Bandeira, 58, centro, CEP: 48475-000, Itapicuru -BA  

                                                    CNPJ: 13.647.557/0001-60 

AVISO DE LICITAÇÃO 

TOMADA DE PREÇOS Nº. 005/2021

O Município de Itapicuru – BA, pelo Presidente da Comissão Permanente de Licitação, torna público para conhecimento
de  todos  que  realizará  licitação  na  MODALIDADE: Tomada  de  Preços. TIPO:  Menor  Preço  global.  OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS PROVENTIVOS E DE MANUTENÇÃO DE
ESGOTAMENTO SANITÁRIO, DRENAGEM E PAVIMENTAÇÃO NA SEDE, DISTRITOS E POVOADOS DO MUNICÍPIO
DE ITAPICURU-BA, BASE LEGAL: Lei 8.666/93. Recebimento e abertura dos envelopes de Habilitação e Proposta de
Preços:  às  09h00min do dia  24/05/2021.  LOCAL:  Setor  de  licitação localizado na Praça  da Bandeira,  58,  Centro,
Itapicuru/BA. Os interessados poderão obter o Edital no endereço supramencionado ou através do endereço eletrônico:
https://doem.org.br/ba/itapicuru. informações  através  do  e-mail:  itapicurulicitacoes2021@gmail.com,  05 de  maio  de
2021. Anselmo Catarino Andrade Souza - Presidente da CPL.

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N.º 014/2021

O  Pregoeiro  do  Município  de  Itapicuru/BA torna  público  que  realizará  licitação  na  modalidade  Pregão
Presencial  nº  014/2021.  Tipo  Menor  Preço  global.  Objeto:  Contratação  de  empresa  especializada  na
prestação de serviço de gerenciamento do Diário Oficial e publicações avulsas em atendimento a Instrução
Normativa Nº 001/2014 do TCM/BA e a Lei de Acesso à Informação no município de Itapicuru-BA. Sessão
de  abertura:  17/05/2021,  às  14:00h.  Local:  Setor  de  Licitações,  Praça  da  Bandeira,  58,  Município  de
Itapicuru, Bahia, CEP 48.475-000. Fundamento Legal: Lei nº 10.520/02, Lei 8.666/93, e LC 123/06. O Edital
estará  disponível  no  endereço  eletrônico:  http://www.doem.org.br/ba/itapicuru/editais ou  no  setor  de
licitações  localizado  no  endereço  supramencionado.  Informações  através  do  e-mail:
itapicurulicitacoes2021@gmail.com.  Prefeitura  Municipal  de  Itapicuru,  05  de  maio  de  2021–  Anselmo
Catarino Andrade Souza - Pregoeiro.

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N.º 015/2021

O  Pregoeiro  do  Município  de  Itapicuru/BA torna  público  que  realizará  licitação  na  modalidade  Pregão
Presencial  nº  015/2021.  Tipo  Menor  Preço  global.  Objeto:  AQUISIÇÃO DE CESTAS BÁSICAS,  PARA
ATENDER ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO
MUNICÍPIO DE ITAPICURU-BA. Sessão de abertura: 18/05/2021, às 09:00h. Local: Setor de Licitações,
Praça  da  Bandeira,  58,  Município  de  Itapicuru,  Bahia,  CEP  48.475-000.  Fundamento  Legal:  Lei  nº
10.520/02,  Lei  8.666/93,  e  LC  123/06.  O  Edital  estará  disponível  no  endereço  eletrônico:
http://www.doem.org.br/ba/itapicuru/editais ou  no  setor  de  licitações  localizado  no  endereço
supramencionado. Informações através do e-mail: itapicurulicitacoes2021@gmail.com. Prefeitura Municipal
de Itapicuru, 05 de maio de 2021– Anselmo Catarino Andrade Souza - Pregoeiro.

 

Edição 647 | Ano 9
05 de maio de 2021

Página 3

AVISO DE LICITAÇÃO

Certificação Digital: RQVEFU79-TCRJ8U0T-SVX9YER2-ELKQBIPL
Versão eletrônica disponível em: https://itapicuru.ba.gov.br/diario/



                                                             ESTADO DA BAHIA

                                            PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPICURU

                             Praça da Bandeira, 58, centro, CEP: 48475-000, Itapicuru -BA  

                                                    CNPJ: 13.647.557/0001-60 

 

Edição 647 | Ano 9
05 de maio de 2021

Página 4

Certificação Digital: RQVEFU79-TCRJ8U0T-SVX9YER2-ELKQBIPL
Versão eletrônica disponível em: https://itapicuru.ba.gov.br/diario/


	AVISO
	AVISO DE LICITAÇÃO


		2021-05-05T18:07:27-0300




